
EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Reds Hot Flash1 28 Hehl, Katharina 27817 29228 5 68,5XME/VP

Freckles Red C Malia2 110 Spyra, Stefanie 22171 26822 4 68XB/BRA

Smart Shining Jac3 119 Grubert, Saskia 6570 90023 3 67B/BRA

GVR Chic Jayden4 133 Müller, Carolin 8843 35247 2 65,5B/BRA

Dont Kiss me Kate5 109 Spyra, Sascha 29010 28289 1 64,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Callmea Krymsunkutie1 68 Müller, Britta 21640 32559 5 92B/BRA

Smart Cookie Lena2 57 von Kolpinski, Charleen 23654 36199 4 86,5B/BRA

IHR Ruby Cash3 99 Bong, Manuela 28509 28587 3 84B/BRA

Hollywoods Honeybee4 85 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 2 77,5B/BRA

Fay Sabun 35 9 Leutner, Heike 24647 22353 1 54B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

CR Welcometomydreams1 106 Willun, Birgit 26514 30382 5XB/BRA

Nics Peppy Blues2 125 Hentschel, Ines 16526 31490 4B/BRA

IB Chief Logan3 96 Gossrau, Anne 29168 32277 3B/BRA

Hollywoods Honeybee4 85 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 2B/BRA

Be My Moonlight5 18 Haase, Susanne 29576 26880 1XB/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FF Play My CD1 14 Rautenberg, Myra 26299 21106 5 71B/BRA

Blue Eyed CD2 114 Wildenhain, Leonie Isab 29997 25498 4 70SACHS

Sofia3 83 Plüm, Hannah 27873 18689 3 67B/BRA

OK Prince Cloud4 7 Ohms, Marleen 30347 31720 2 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 4 94,5B/BRA

Luke At Zippos Witch2 33 Rautenberg, Myra 26299 31897 3 84XB/BRA

Blue Eyed CD3 114 Wildenhain, Leonie Isab 29997 25498 2 76,5SACHS
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 70B/BRA

Sofia2 83 Plüm, Hannah 27873 18689 4 69B/BRA

Agent Snowflake3 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 3 66B/BRA

Blue Eyed CD3 114 Wildenhain, Leonie Isab 29997 25498 3 66SACHS
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

IB Chief Logan1 96 Gossrau, Anne 29168 32277 4 164B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe2 98 Fischer, Marion 294 25743 3 150B/BRA

Twisted Smart Peppy3 62 Jantzen, Ilka 7225 24342 2 149B/BRA

CR Welcometomydreams4 106 Willun, Birgit 26514 30382 1 144XB/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lightning1 66 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 69,5B/BRA

Twisted Smart Peppy2 62 Jantzen, Ilka 7225 24342 4 69B/BRA

DD Royal Smart Boy3 70 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 3 67,5B/BRA

HR Top Peppy Jac4 126 Mutze, Stephanie 31761 33091 2 67B/BRA

Freckles Red C Malia5 110 Spyra, Stefanie 22171 26822 1 65XB/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1-3    WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 5 73B/BRA

Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 4 71,5B/BRA

Vested In Blue Ivy3 118 Pisch, Caroline 18854 32527 3 68XB/BRA

ME/VP

Twisted Smart Peppy4 62 Jantzen, Ilka 7225 24342 2 67,5B/BRA

Lightning5 66 Schefter, Kathleen 24131 23993 1 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

FF Play My CD1 14 Rautenberg, Myra 26299 21106 4 69,5B/BRA

Payalot for Chex2 36 Warschkow, Hannah 32088 26901 3 67XB/BRA

Squanic3 16 Saure, Ceara 29571 32755 2 61B/BRA

Montag, 30. April 2018 Seite 10 von 53



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

DD Royal Smart Boy1 70 Jahn, Beatrice-Victoria 27136 28248 6 73B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe2 98 Fischer, Marion 294 25743 5 71B/BRA

HR Top Peppy Jac2 126 Mutze, Stephanie 31761 33091 5 71B/BRA

IB Chief Logan4 96 Gossrau, Anne 29168 32277 3 70,5B/BRA

Kings Flying Eagle5 1 Günther, Sandra 21160 24006 2 70BAY

Twisted Smart Peppy5 62 Jantzen, Ilka 7225 24342 2 70B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Vested In Blue Ivy1 118 Pisch, Caroline 18854 32527 5 71,5XB/BRA

ME/VP

CR Welcometomydreams2 106 Willun, Birgit 26514 30382 4 69,5XB/BRA

Blue Eyed CD3 123 Köhler, Nadja 25991 25498 3 69SACHS

Kings Flying Eagle4 1 Günther, Sandra 21160 24006 2 66BAY

Yakima5 107 Willun, Sven 23663 24079 1 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Cookie Lena1 57 von Kolpinski, Charleen 23654 36199 5 87,5B/BRA

Yakima2 107 Willun, Sven 23663 24079 4 86,5B/BRA

Vested In Blue Ivy3 118 Pisch, Caroline 18854 32527 3 85,5XB/BRA

ME/VP

Callmea Krymsunkutie4 68 Müller, Britta 21640 32559 2 81B/BRA

CR Welcometomydreams5 106 Willun, Birgit 26514 30382 1 79XB/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agent Snowflake1 34 Rautenberg, Maxine 28630 22974 5 84B/BRA

Smart Matt O Lena2 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4 83B/BRA

Blue Eyed CD3 114 Wildenhain, Leonie Isab 29997 25498 3 81,5SACHS

Mr. Good Zippoleaguer4 130 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 2 78B/BRA

Zip A Dee Doo Dah5 103 Krieg, Caroline 29121 28704 1 77,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smart Matt O Lena1 32 Rautenberg, Myra 26299 21933 4B/BRA

Zip A Dee Doo Dah2 103 Krieg, Caroline 29121 28704 3B/BRA

Mr. Good Zippoleaguer3 130 Ebert, Anna Kasanka 22994 27884 2B/BRA

Blue Eyed CD4 114 Wildenhain, Leonie Isab 29997 25498 1SACHS
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Notice Any Bueno1 29 Dunkel, Marie 29120 33014 5B/BRA

Squanic2 16 Saure, Ceara 29571 32755 4B/BRA

Music Lady3 92 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 90018 3B/BRA

Skips Big Hidalgo4 19 Mattstädt, Lisa 33061 25730 2XB/BRA

OK Prince Cloud5 7 Ohms, Marleen 30347 31720 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lightning1 66 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 72B/BRA

Reds Hot Flash2 28 Hehl, Katharina 27817 29228 4 71XME/VP

Lil Blond Luca2 84 Hehl, Katharina 27817 31085 4 71ME/VP

Hollywoods Honeybee4 85 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 2 70B/BRA

RN Cody Jac5 49 Hehl, Katharina 27817 28528 1 69,5ME/VP
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lightning1 66 Schefter, Kathleen 24131 23993 5 71,5B/BRA

Smoky2 25 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 4 66B/BRA

RN Cody Jac3 49 Hehl, Katharina 27817 28528 3 64,5ME/VP

Hollywoods Honeybee4 85 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 2 62,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lightning1 66 Schefter, Kathleen 24131 23993 4 79B/BRA

Hollywoods Honeybee2 85 Fuchs, Vaile Karolin 13407 26733 3 77,5B/BRA

Smoky3 25 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 2 74B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sofia1 83 Plüm, Hannah 27873 18689 4 76,5B/BRA

Smart Flaxen Char2 31 Bernstein, Pia 28323 25539 3 76B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fyra1 13 Gulitz, Josefina 35504 30324 4 131B/BRA

Phönix2 51 Hochfeld, Juliane 90012 90008 3 127
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EWU-Turnier: C Großbeeren 

Ergebnisliste: LK 3-5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 94 Dähnick, Sabrina B/BRA 29539 Miss Magic Maroon 26453 5 80 
 2 30 Winkler, Dörte B/BRA 20119 Zippins Fanci Rose 33913 4 67 

 3 47 Teuerle-Lange, Britta 90010 NH Mister Big One B X 30729  3 64 
 4 59 Bendig-Krebs, Monika B/BRA 25391 Only A Gentleman X 30863 2 60 
 5 112 Schiller, Anne B/BRA 24361 Topsail`s Princess for Aenny 36416 1 54,5 

Sonntag, 29. April 2018 Seite 1 von 1 



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arcletic Highbrow1 80 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 5 65,5B/BRA

Wins Curley Sun2 20 Schmidt, Frank 24118 23939 4 65B/BRA

LKR Bam Bam3 73 Baumann, Janine 21476 35465 3 63,5B/BRA

Barney Can Do4 2 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 2 61XB/BRA

DD Just Nastys Cat5 90 Kasten, Claudia 30396 33194 1 59XSACHS
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 23 Kaiser, Marion 22576 35253 6 71B/BRA

Barney Can Do2 2 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 5 68XB/BRA

Delilahs Black Magic3 26 Högy, Christina 31602 26909 4 66,5B/BRA

Mister PM Cash3 38 Harder, Kirsten 4020 11476 4 66,5B/BRA

Zippins Fanci Rose5 30 Winkler, Dörte 20119 33913 2 65,5B/BRA

LKR Bam Bam5 73 Baumann, Janine 21476 35465 2 65,5B/BRA

Arcletic Highbrow5 80 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 2 65,5B/BRA

Miss Magic Maroon5 94 Dähnick, Sabrina 29539 26453 2 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arcletic Highbrow1 80 Schultheiß, Jennifer 4476 33674 6 70B/BRA

Only A Gentleman2 59 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 5 69,5XB/BRA

Wins Curley Sun3 20 Schmidt, Frank 24118 23939 4 66,5B/BRA

Mister PM Cash3 38 Harder, Kirsten 4020 11476 4 66,5B/BRA

Barney Can Do5 2 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 2 66XB/BRA

Delilahs Black Magic6 26 Högy, Christina 31602 26909 1 64,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 23 Kaiser, Marion 22576 35253 6 81B/BRA

IHR Red Dun Dee Bar2 72 Franzl, Andrea Sophie 24264 29133 5 80SACHS

Barney Can Do3 2 Sieben-Ritz, Katrin 26667 29426 4 78,5XB/BRA

LKR Bam Bam4 73 Baumann, Janine 21476 35465 3 78B/BRA

Luna-Monic5 10 Hanisch, Janine 28324 32733 2 76,5B/BRA

DD Just Nastys Cat6 90 Kasten, Claudia 30396 33194 1 74XSACHS
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Only A Gentleman1 59 Bendig-Krebs, Monika 25391 30863 5XB/BRA

Double Hot Bono2 41 Bösecke, Carolin 20073 30402 4XB/BRA

Philipp`s Magic Impulsion3 23 Kaiser, Marion 22576 35253 3B/BRA

DH Poco Beau Amber4 122 Braun, Anja 17113 36466 2B/BRA

Zippins Fanci Rose5 30 Winkler, Dörte 20119 33913 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Smart Peppy1 63 Neimke, Philippa 30603 24342 5 70,5B/BRA

DD Royal Smart Boy2 69 Ebert, Leona 33069 28248 4 70B/BRA

TD Wimpys Slip Zoe3 64 Neimke, Philippa 30603 25743 3 69B/BRA

Payalot for Chex4 36 Warschkow, Hannah 32088 26901 2 68,5XB/BRA

Music Lady5 92 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 90018 1 67B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Music Lady1 92 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 90018 4 77,5B/BRA

DD Royal Smart Boy2 69 Ebert, Leona 33069 28248 3 74,5B/BRA

Mr Skips Big Boy3 88 Franke, Caroline 31597 32659 2 71,5B/BRA

Montag, 30. April 2018 Seite 29 von 53



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Music Lady1 92 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 90018 4 68,5B/BRA

DD Royal Smart Boy2 69 Ebert, Leona 33069 28248 3 65B/BRA

Skips Big Hidalgo3 19 Mattstädt, Lisa 33061 25730 2 60,5XB/BRA

Montag, 30. April 2018 Seite 30 von 53



EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Music Lady1 92 Zawilinska, Lisa Chelsea 33059 90018 4 84,5B/BRA

Mr Skips Big Boy2 88 Franke, Caroline 31597 32659 3 71,5B/BRA

Squanic3 16 Saure, Ceara 29571 32755 2 69,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

NH Mister Big One B3 47 Teuerle-Lange, Britta 90010 30729 64X
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Puzzle1 15 Baresel, Melanie 35502 36441 6 69,5B/BRA

Remo2 87 Kurkowski, Sabrina 90022 90017 5 68,5

Monty 5823 102 Roeke, Lisa-Marie 35160 36176 4 66,5B/BRA

Khaleesi4 55 Bednarck, Billy-Jean 90015 35017 3 66

No one else5 65 Gehrke, Julia 90004 22831 2 65,5

Slidin Piccolino5 67 Schürmann, Leoni 33060 90012 2 65,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 27 Gehrke, Julia 90004 26909 5 75,5

Slidin Piccolino2 67 Schürmann, Leoni 33060 90012 4 68,5B/BRA

IHR Ruby Cash3 100 Höhne, Tabea 34879 28587 3 65B/BRA

Reds Hot Flash4 140 Trischmann, Theresa 33056 29228 2 58XB/BRA

Champys Lady5 76 Gyll, Angelina 35471 36331 1 50B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Puzzle1 15 Baresel, Melanie 35502 36441 5 70,5B/BRA

Remo2 87 Kurkowski, Sabrina 90022 90017 4 66

Slidin Piccolino3 67 Schürmann, Leoni 33060 90012 3 65,5B/BRA

No one else4 65 Gehrke, Julia 90004 22831 2 64,5

Khaleesi5 55 Bednarck, Billy-Jean 90015 35017 1 62,5
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Slidin Piccolino1 67 Schürmann, Leoni 33060 90012 5B/BRA

Khaleesi2 55 Bednarck, Billy-Jean 90015 35017 4

Remo3 87 Kurkowski, Sabrina 90022 90017 3

Puzzle4 15 Baresel, Melanie 35502 36441 2B/BRA

Monty 5825 102 Roeke, Lisa-Marie 35160 36176 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Coco Tari1 37 Warschkow, Catrin 31598 28639 4 65,5B/BRA

LKR Sues Spencer2 74 Horn, Saskia 33995 35609 3 63B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Coco Tari1 37 Warschkow, Catrin 31598 28639 6 70,5B/BRA

Austin Morris2 58 Schink, Renate 33080 34822 5 66,5B/BRA

Tinker Bell Chex3 8 Schnettler, Andrea 33202 28811 4 65,5B/BRA

Malea Jack3 35 Jacob, Julia 35500 31329 4 65,5B/BRA

Amadeus One PS5 60 Hoeft, Silvia 30593 31219 2 64B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Coco Tari1 37 Warschkow, Catrin 31598 28639 5 67,5B/BRA

IHR Red Dun Dee Bar2 71 Franzl, Birgit 24302 29133 4 67,5SACHS

Tinker Bell Chex3 8 Schnettler, Andrea 33202 28811 3 66,5B/BRA

Austin Morris4 58 Schink, Renate 33080 34822 2 66B/BRA

Felix5 39 Hellwig, Jasmin 35499 36394 1 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Austin Morris1 58 Schink, Renate 33080 34822 5 80B/BRA

Tinker Bell Chex2 8 Schnettler, Andrea 33202 28811 4 70,5B/BRA

IHR Red Dun Dee Bar3 71 Franzl, Birgit 24302 29133 3 64,5SACHS

Felix4 39 Hellwig, Jasmin 35499 36394 2 59,5B/BRA

Liz N To Gossip5 22 Gutjahr, Kathrin 26300 33835 1 58B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Peppys San Litenin1 104 Filzek, Eva 30053 90029 5B/BRA

IHR Red Dun Dee Bar2 71 Franzl, Birgit 24302 29133 4SACHS

Malea Jack3 35 Jacob, Julia 35500 31329 3B/BRA

Felix4 39 Hellwig, Jasmin 35499 36394 2B/BRA

Amadeus One PS5 60 Hoeft, Silvia 30593 31219 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Monty 5821 102 Roeke, Lisa-Marie 35160 36176 5 76B/BRA

Puzzle2 15 Baresel, Melanie 35502 36441 4 74,5B/BRA

Shiny Jack Pepolena3 113 Böhle, Ronja 90025 90022 3 68

Slidin Piccolino4 67 Schürmann, Leoni 33060 90012 2 64,5B/BRA

Champys Lady5 76 Gyll, Angelina 35471 36331 1 55B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

La Luna1 77 Görnt, Julia 90017 90014 5 69,5

Chisum2 53 Hanisch, Claudia 90014 90010 4 66,5

Cabije3 40 Eschke, Mandy 90005 90003 3 64,5

Seedira4 79 Wende, Fee Mignon 90019 90015 2 56,5

Stella5 46 Meisel, Lena 90009 90007 1 50
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chisum1 53 Hanisch, Claudia 90014 90010 5 75

Seedira2 79 Wende, Fee Mignon 90019 90015 4 74,5

Stella3 46 Meisel, Lena 90009 90007 3 66

Mr. Joe Hollycheck4 52 Koch, Mandy 90013 90009 2 64

Josey Domino5 56 Sliwa, Michaela 90016 90011 1 63,5
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Seedira1 79 Wende, Fee Mignon 90019 90015 5

La Luna2 78 Sterling, Fay 90018 90014 4

Josey Domino3 56 Sliwa, Michaela 90016 90011 3

Fifty Fifty4 4 Bethkenhagen, Pia 90001 90001 2

Escapology5 108 Zeugner, Jasmin 31604 90021 1B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remo1 87 Kurkowski, Sabrina 90022 90017 5 75

Khaleesi2 55 Bednarck, Billy-Jean 90015 35017 4 62,5
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fay Sabun 31 9 Leutner, Heike 24647 22353 72B/BRA

Monty 5822 102 Roeke, Lisa-Marie 35160 36176 69B/BRA

Luke At Zippos Witch3 33 Rautenberg, Myra 26299 31897 68,5XB/BRA

OMG Im Hot3 48 Kloss, Harriet 90011 32635 68,5

IHR Ruby Cash5 99 Bong, Manuela 28509 28587 66,5B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MJ Whizard of Hearts1 138 Hamann, Kevin 90030 90027 67

Squanic2 16 Saure, Ceara 29571 32755 65,5B/BRA

FF Play My CD3 14 Rautenberg, Myra 26299 21106 65B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO6 Ranch Trail LK 3-5 A/B Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Delilahs Black Magic1 26 Högy, Christina 31602 26909 67,5B/BRA

Quirin Celestino2 111 Peter, Wencke 33071 35252 54B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO7 Ranch Trail LK 1-2 A/B Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Smoky1 25 Platzbäcker, Sylvia 23657 23435 655B/BRA
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 24 Lübke, Johanna Marie 90003 35253 79

Remedys Magic2 141 Trischmann, Theresa 33056 29488 75,5B/BRA

IHR Ruby Cash3 100 Höhne, Tabea 34879 28587 73,5B/BRA

Kuhayla4 43 Drieselmann, Stefanie 90006 90004 66

Zlypnier5 45 Wierzcholski, Lina Marie 90008 90006 63,5
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 24 Lübke, Johanna Marie 90003 35253

Remedys Magic2 141 Trischmann, Theresa 33056 29488B/BRA

Fyra3 120 Schinol, Leony 90026 90024

IHR Ruby Cash4 100 Höhne, Tabea 34879 28587B/BRA

Chisum5 128 Hanisch, Keona 90028 90010
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EWU-Turnier: C Großbeeren

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Philipp`s Magic Impulsion1 24 Lübke, Johanna Marie 90003 35253 62

Kuhayla2 43 Drieselmann, Stefanie 90006 90004 59
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